



ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov
(Obchodný zákonník)

číslo u objednávateľa: 3-1-93/2002-130
číslo u zhotoviteľa: 11 / 2002

Objednávateľ:

Štatistický úrad Slovenskej republiky
Miletičova 3, 824 67 Bratislava 26
Zastúpený: RNDr. Petrom Machom, predsedom
Bankové spojenie: Národná banka Slovenska
Číslo účtu: 43-2329002/0720
IČO: 00166197
(ďalej len: „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

ELPATT spol.s.r.o.
zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I. vložka č: 9154/B
Švabinského 18, 851 01 Bratislava prevádzka: Hraničná 16, 821 05 Bratislava
IČO: 313 974 92
DIČ: 313 974 92 / 604
Bank. spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2625768190/1100
Zástupca: Ján Pattermann, konateľ
(ďalej len: „zhotoviteľ“)

Čl. I. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom zmluvy o dielo je rekonštrukcia rozvodne NN budovy Miletičova3. Špecifikácia prác a dodávok je uvedená v prílohe č. 1, ktorá tvorí jej nedeliteľnú časť.

Čl. II. ODOVZDANIE DIELA

1. Odovzdanie diela sa uskutoční po ucelených častiach, na základe čiastkových preberacích protokolov podpísaných zástupcami oboch strán.

ČI. III. TERMÍN PLNENIA

1. Zhotoviteľ splní predmet zmluvy dňom podpísania posledného čiastkového protokolu oprávneným zástupcom objednávateľa, najneskôr do 30.1.2003.

ČL. IV. CENA

1. Cena predmetu zmluvy sa stanovuje dohodou v zmysle zákona NR SR č. 18/1996Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.

Cena bez DPH:	953.057,- Sk
DPH 10%:	95.306,- Sk
Cena s DPH:	1.048.363,- Sk

ČI. V. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Úhrada dohodnutej ceny sa uskutoční na základe čiastkových faktúr, ktoré je zhotoviteľ oprávnený vystaviť po podpísaní čiastkových preberacích protokolov oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
2. Splatnosť faktúr je 14 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi.
3. Za deň splnenia úhrady fakturovanej sumy sa považuje deň splatnosti príkazu na úhradu, potvrdený peňažným ústavom objednávateľa.

ČI. VI. SANKCIE A MOŽNOSŤ ODSŤÚPENIA OD ZMLUVY

1. Ak je zhotoviteľ v omeškaní s plnením predmetu zmluvy, zaplatí objednávateľovi za každý deň omeškania zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny predmetu zmluvy.
2. Pri oneskorenej úhrade faktúry je zhotoviteľ oprávnený fakturovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej ceny za každý deň omeškania.
3. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy, ak poskytovateľ nedodrží dohodnutý termín plnenia a predmet zmluvy nesplní ani v náhradnom termíne písomne dohodnutom s objednávateľom. Sankcia za odstúpenie od zmluvy sa určuje na 30% z ceny nerealizovanej časti predmetu zmluvy určenej podľa kalkulácie ceny.

ČI. VII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmluvu je možné zmeniť, alebo doplniť po vzájomnej písomnej dohode zmluvných strán.
2. Zmluva nadobúda účinnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
3. Právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
4. Zmluva je vypracovaná v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana dostane po dva rovnopisy.

V Bratislave dňa: 29. NOV. 2007

V Bratislave dňa: 29. 11. 2007.



za objednávateľa:

ELPATT
spol. s r. o.
Hraničná 16
821 05 BRATISLAVA

za zhotoviteľa:

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal za:			
	meno	podpis	dátum
gestorský útvár č.	130 J. LABÁT		29.11.02
verejné obstarávanie	J. MATJAN		29.11.02
financie a rozpočet	KUKLA		29.11.02
právnú stránku	130		29.11.02

CENOVÁ KALKULÁCIA

Štatistický úrad - S R

Miletičova 3

824 67 Bratislava 26

časť: rozvodňa NN RH1, RH2

Bratislava: 11 / 2002

názov	m.j.	počet	cena	dodávka celkom	cena	montáž celkom
skriňa SAREL 6000 2000x800x800						
zadné čelo, dvvere, zámok, kľučka	ks	5	13611	68055		
bočné čelo 2000x800	sada	1	4232	4232		
vnútorná konštrukcia univerzál	ks	5	4740	23700		
podstavec 100x800x800	ks	5	1723	8615		
kontrolka LED 230V červ, zel.	ks	2	386	772		
tlačítko ovlád spín.	ks	2	344	688		
prepínač voltmeter panel	ks	1	1320	1320		
voltmeter panel	ks	1	1523	1523		
istič NS1600H, pevný, MCH,MX,QF	ks	1	86231	86231		
micrologic 2.0.A	ks	1	25130	25130		
externý modul napájania	ks	1	5633	5633		
poistkový odpínač 10,3x38/3F+ poistky	ks	8	732	5856		
istič 6-16A / 1F	ks	24	89	2136		
istič 6-16A / 3F	ks	14	382	5348		
zbernica PEN pomocná 8	ks	4	92	368		
poistkový odpínač SL00-3x3/100/QF -160A	ks	34	1962	66708		
poistkový odpínač SL01-3x3/100/QF-250A	ks	8	2863	22904		
meracie transformátor prúdu 1000/5	ks	3	1866	5598		
meracia svorka	ks	1	1530	1530		
izolátor podperný 10 - 10	ks	84	143	12012		
pásovina CU 60x10	m	8	1263	10104		
spojovací praporec Cu63x5	ks	14	472	6608		
pásovina CU 80x10	m	18	1582	28476		
izolátor privodový delta	ks	4	1245	4980		
stykač do 40A/3F	ks	10	1421	14210		
lišta prepojovacia 3F	celok	2	562	1124		
svorka radová do 10 mm2	ks	48	19	912		
svorka príložka radová	ks	14	12	168		
vodič prepojovací ranžír do 4 mm2	ks	60	37	2220		
poistka PN01 do 250A	ks	24	143	3432		
poistka PN000 do 160A	ks	102	116	11832		
spojovací materiál M8 komplet	ks	124	24	2976		
spojovací materiál M10 komplet	ks	180	26	4680		
spojovací materiál M12 komplet	ks	68	31	2108		
uzemňovací praporec 30x5	ks	5	214	1070		
pomocný spojovací materiál	ks	120	14	1680		
hrebeňový žľab 120x80	m	4	186	744		
DIN lišta zvýšená	m	3	44	132		
svorka vývodová do 35	ks	72	83	5976		
popisné štítky Brother 18	ks	68	6	408		
bezpečnostné štítky dvvere	ks	10	26	260		
pomocný - sprievodný materiál	cca	1	10000	10000		
kábelový štítok plast	ks	36	8	288		

podávka			462747	462 459
montáž dielňa - výroba	%	38%	462459	175 734
demontáž rozvádzaču do 300 kg	ks	10	2840	28 400
overovanie - pomocné označ obvodov	ks	52	210	10 920
montáž rozvádzaču do 300 kg	ks	7	4560	31 920
preprava nákladná	hod	14	510	7 140
presun rozvádzača do 300 kg vod.+zvisl.	ks	17	910	15 470
manipulácia v sieti NN	hod	16	360	5 760
zaistenie vypnutého stavu	hod	4	360	1 440
úprava vnútorného zapojenia rozv.	hod	260	360	93 600
odborná prehliadka el. zariadenia				-
/ revízna správa /	celok	1	9400	9 400
kompletačná činnosť - odskúšanie	%	3%	462 459	13 874
skutková dokumentácia	celok			11 200
spojky káble do 185 mm ²	ks	4	3260	13 040
úprava rozvádzaču RC - kompenzácia	ks	1	7200	7 200
vyzbrojenie rozvodne NN podľa STN	celok		51 200	51 200
provizórne napájanie -spolupráca ZSE	celok		14 300	14 300

C E L K O M bez DPH	953 057 Sk
----------------------------	-------------------

DPH 10%	10%	953 057	95 306
---------	-----	---------	--------

C E L K O M s DPH	1 048 363 Sk
--------------------------	---------------------